
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 07:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/navitel-r250-dual-kam-videorekordr-do-auta-p-33451.html

  
NAVITEL R250, DUAL KAM
videorekordér do auta.

Včetně DPH 2 188 Kč

Bez DPH 1 808 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00852388

Výrobce Navitel

Popis produktu

 NAVITEL R250, DUAL KAM videorekordér do auta. 
 Asistent na cestě: 

 NAVITEL R250 DUAL je kompaktní videorekordér vybavený přídavnou zadní kamerou.

 Vysoce kvalitní záznam v noci: 

 NAVITEL R250 DUAL je vybaven senzorem GC2053 (noční vidění), skleněnou optikou a pozorovacím úhlem 140°. Videa
zůstanou detailní při natáčení za slunečného dne i při slabém osvětlení.

 Dvě kamery: 

 Sada obsahuje zadní kameru, kterou lze namontovat pomocí 3M pásky. Umožní vám zachytit vše, co se děje na silnici.

 Ochrana důležitých souborů: 

 Videorekordér NAVITEL R250 DUAL má vestavěný senzor přetížení (G-Sensor), který se aktivuje v případě kolize nebo náhlého
manévru. Zařízení ukládá záběry zaznamenané během nehody a chrání je pro pozdější použití.

 Bonus – licence Navitel Navigator: 

 Všichni uživatelé spolu se zařízením obdrží voucher s 12měsíčním licenčním klíčem, který jim umožní nainstalovat aplikaci
Navitel Navigator s mapami 43 evropských zemí, Ruska, Běloruska, Kazachstánu a Ukrajiny.

 Specifikace: 

 Velikost obrazovky: 2 ""
Typ displeje: TFT
Rozlišení: 320x240
Senzor: GC2053 (noční vidění)
Rozlišení videa z rekordéru: 1920 x 1080 Full HD (30 fps)
Pozorovací úhel objektivu: 140°
Typ čočky: 4vrstvé sklo
Formát videa: MOV
Formát fotografie: JPG
Délka videozáznamů: 1/3/5 min
Smyčkové nahrávání: ano
Přepis nahrávek: ano
Snímač zadní kamery: SC1243
Rozlišení videa zadní kamery: 1280 x 720 (25 fps)
Rozlišení fotografie zadní kamery: 1 Mpx

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/navitel-r250-dual-kam-videorekordr-do-auta-p-33451.html


 

Pozorovací úhel objektivu: 100°
Způsob montáže: 3M páska
Otočení zařízení: 360 °
Délka černého drátu: 560 cm
Auto-Start: ano
G-senzor: ano
Detekce pohybu: ano
Parkovací režim: ano
Záznam zvuku: ano
Velkokapacitní úložiště: ano
Procesor: AC5401
Rozhraní: micro-USB
Podpora microSD karet: až 64 GB
Způsob montáže: přísavka
Reproduktor: Ano
Mikrofon: ano
Napájení (12-24V 1,5A): USB 2.0, 5V, 1,5A
Baterie: Li-Pol
Kapacita baterie: 100mAh 3,7V
Černá barva
Rozměry: 64 x 48 x 33 mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

